ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Số:  1256/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Nha Trang, ngày  24  tháng  4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi

trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thành phố Nha Trang năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 9004/KH-UBND ngày 05/12/2022 của UBND thành phố

Nha Trang về việc tuyển dụng công chức cấp xã thành phố Nha Trang năm 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 20/4/2023 của Hội đồng thi tuyển công chức

cấp xã thành phố Nha Trang năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Nha Trang tại Tờ trình số

258/TTr-NV ngày 20/4/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách 129 thí sinh đủ điều kiện dự thi công chức trong

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thành phố Nha Trang năm 2022 (theo Danh sách

đính kèm).

Điều 2. Giao Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thành phố Nha Trang năm

2022 niêm yết công khai Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi tại trụ sở Ủy ban

nhân dân thành phố, cơ quan thường trực Hội đồng thi tuyển và Ủy ban nhân dân

các xã, phường có đăng ký chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan, UBND các xã, phường và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- Trang Thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, NV (30b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Khánh

		2023-04-25T08:23:49+0700
	Việt Nam
	Lê Đại Dương<ldduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T08:25:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang<nhatrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!